

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN  
ESTADO DE CUENTA  
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
02/05/2020	47098	15060	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.666	\$ 33.00	\$ 33.00
04/05/2020	51532	15135	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	24.621	\$ 48.75	\$ 81.75
04/05/2020	51535	15151	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.949	\$ 39.50	\$ 121.25
08/05/2020	53155	15289	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.111	\$ 29.00	\$ 150.25
11/05/2020	51536	15358	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	20.000	\$ 36.00	\$ 186.25
11/05/2020	51534	15359	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	24.855	\$ 44.74	\$ 230.99
14/05/2020	51539	15438	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	18.333	\$ 33.00	\$ 263.99
14/05/2020	51540	15444	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	13.770	\$ 26.31	\$ 290.30
14/05/2020	51541	15445	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	22.330	\$ 40.20	\$ 330.50
16/05/2020	51543	15484	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.590	\$ 24.05	\$ 354.55
16/05/2020	47095	15500	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	c8-825	diesel	14.166	\$ 25.50	\$ 380.05
17/05/2020	51544	15513	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	17.173	\$ 32.80	\$ 412.85
18/05/2020	51545	15549	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.111	\$ 20.00	\$ 432.85
18/05/2020	51547	15559	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	23.056	\$ 41.50	\$ 474.35
20/05/2020	52452	15613	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.495	\$ 20.00	\$ 494.35
20/05/2020	52453	15614	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	vidon	diesel	9.000	\$ 15.66	\$ 510.01
21/05/2020	52454	15624	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	19.540	\$ 34.00	\$ 544.01
21/05/2020	52456	15641	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.550	\$ 28.80	\$ 572.81
21/05/2020	52455	15644	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n540-558	diesel	17.240	\$ 30.00	\$ 602.81
22/05/2020	51550	15657	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	19.390	\$ 39.55	\$ 642.36
22/05/2020	51548	15659	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p452-741	especial	9.048	\$ 20.00	\$ 662.36
24/05/2020	51549	15701	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p818-864	regular	24.510	\$ 50.00	\$ 712.36
24/05/2020	52451	15699	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	26.149	\$ 45.50	\$ 757.86
24/05/2020	53251	15708	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-885	diesel	15.195	\$ 26.44	\$ 784.30
25/05/2020	52459	15731	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	21.914	\$ 38.13	\$ 822.43
26/05/2020	52460	15759	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	11.781	\$ 20.50	\$ 842.93
27/05/2020	51546	15782	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p594-881	diesel	13.937	\$ 24.25	\$ 867.18
27/05/2020	52461	15800	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.695	\$ 29.05	\$ 896.23
28/05/2020	52462	15825	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.240	\$ 30.00	\$ 926.23
29/05/2020	52465	15866	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	12.000	\$ 24.48	\$ 950.71
29/05/2020	52464	15865	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	4.000	\$ 8.16	\$ 958.87
29/05/2020	52466	15869	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.580	\$ 28.85	\$ 987.72
30/05/2020	52463	15885	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	28.017	\$ 48.75	\$ 1,036.47

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN  
 ESTADO DE CUENTA  
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
04/05/2020	51533	15131	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	23.737	\$ 47.00	\$ 47.00
13/05/2020	51537	15401	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	20.000	\$ 36.00	\$ 83.00
14/05/2020	51538	15430	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	21.111	\$ 38.00	\$ 121.00
16/05/2020	51542	15485	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	29.441	\$ 35.00	\$ 156.00
22/05/2020	52457	15658	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 15 009	diesel	17.816	\$ 31.00	\$ 187.00

